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Marskidata jatkaa laajentumista – uusi toimipiste Varkauteen 

Marskidata avaa toimipisteen Varkauteen ja tuo IT-palvelut entistä lähemmäs alueen yrityksiä. 
Toimipiste sijaitsee Navitas-talossa, Wredenkadulla. Marskidatan hiljattain toteutettu laajentuminen 
Lahteen ja Tukikone Suomi Oy:n liiketoimintakauppa Vantaalla ovat osa suunnitelmallista kasvua. Nyt 
Marskidata ottaa seuraavan askeleen avaamalla toimipisteen Varkauteen.  

– Meille asiakaslähtöisyys ei ole vain sanahelinää, vaan se tarkoittaa, että olemme siellä, missä 
asiakkaamme ovat. Varkauden toimipiste on konkreettinen osoitus tästä lupauksesta, kertoo 
Marskidatan yrittäjä ja toimitusjohtaja Petri Eronen.  

Marskidata tarjoaa yrityksille kaikki IT-palvelut saman katon alta. Asiakkaita palvelevat varkautelaisille 
tutut kasvot, Arto Immonen ja Pasi Vänttinen, jotka tuovat mukanaan paikallistuntemusta ja vahvaa 
IT-osaamista. –  On tärkeää, että voimme tarjota Varkauden yrityksille palvelua ihmisiltä, jotka alueen 
yritykset jo tuntevat. Tämä tekee yhteistyöstä mutkatonta ja luottamuksellista, jatkaa Eronen. 
Haluamme olla Varkauden yrityksille kumppani, johon voi luottaa kaikissa IT-asioissa. Kun olemme 
lähellä, voimme reagoida nopeasti ja rakentaa pitkäaikaisia suhteita, Eronen kertoo.  

Marskidatan liiketoiminta kattaa IT-laitteet ja -palvelut kokonaisuudessaan, loppukäyttäjien laitteista ja 
tukipalveluista aina konesali- ja tietoturvaratkaisuihin. Marskidatan liikevaihto oli 31.3.2025 
päättyneellä tilikaudella 18,5 miljoonaa euroa. – Tavoitteenamme on kasvattaa liiketoimintaa 
merkittävästi ja työllistää yhä enemmän IT-alan ammattilaisia eri puolilla Suomea. Haluamme panostaa 
siihen, että marskilaiset viihtyvät työssään ja kokevat työnsä merkitykselliseksi, korostaa Eronen.  

Me marskilaiset olemme lähes kahdeksankymmenen innokkaan asiantuntijan porukka, joka laittaa yritysten 
ICT-asiat kuntoon. Olemme ketterä IT-kumppani ja työskentelemme IT:n, modernin työn ja tulostusratkaisujen 
parissa. Palvelumme ulottuvat järeistä konesaliratkaisuista monipuolisiin päätelaitteisiin. Nuorekkaalla 
nelikymppisellä perheyrityksellämme on toimipaikat Espoossa, Joensuussa, Lahdessa, Mikkelissä, 
Savonlinnassa ja Varkaudessa. Yrityksemme on valittu yhdeksi Suomen parhaista työpaikoista jo kuusi 
kertaa.  

Marskidata Varkaus 
Wredenkatu 2, 78201 Varkaus 
Soita 020 780 6400 tai laita viestiä: myynti@marskidata.fi  
Kuvat: Pihla Liukkonen/Kontrastia.  
Kuva 1 vasemmalta: Pasi Vänttinen ja Arto Immonen, Marskidata.  
Kuva 2 vasemmalta: Marskidatan yrittäjät Petri Eronen ja Toni Salo. 
 
Lisätietoja antaa Marskidatan toimitusjohtaja Petri:  
Petri Eronen, toimitusjohtaja, yrittäjä  
044 320 6024  
petri.eronen@marskidata.fi  


